АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.07.2019 г.                                 с.Куликовское                                            № 35-р
             Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Куликовского сельсовета.
2. Разместить информацию о реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

3. Назначить Когалевскую Л.В., специалиста администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, должностным лицом, ответственным за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области размещении информации на сайте ГИС НСО.
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                          А.В.Крюгер

 Утвержден
                                                                                                           распоряжением администрации        Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области
                                                                                              от 29.07.2019 года  №35-р
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1. 1.

	С.Куликовское, ул.Школьная, д.14
	Грунтовое покрытие
	МКОУ Куликовская СОШ
	МКОУ Куликовская СОШ